尾道市長　様

※金額には「￥」をつけてください。

見積金額内訳　　※指示がある場合に記入してください。

円 円

※単価・金額は消費税及び地方消費税額を含む金額で記載すること。

拾 万 千 百 十

納入場所 納入期限

品名 種類規格 数量
単位
呼称 単価 備考金額

代 表 者 職 氏 名

　尾道市契約規則を承諾のうえ、仕様・条件に従って下記のとおり見積りをします。

見積
番号

件名

担 当 者 氏 名

担 当 者 連 絡 先

商 号 又 は 名 称

見積り合わせ（物品）用

見 積 書

年 月 日

住 所

円

見積金額（税込）

億 千 百

尾道市長　様

※金額には「￥」をつけてください。

※金額は消費税及び地方消費税額を含む金額で記載すること。

施工場所 施工期限

見積金額（税込）

億 千 百 拾 万 千 百 十 円

代 表 者 職 氏 名

　尾道市契約規則を承諾のうえ、仕様・条件に従って下記のとおり見積りをします。

見積
番号

件名

担 当 者 連 絡 先

担 当 者 氏 名

商 号 又 は 名 称

見積り合わせ（修繕）用

見 積 書

年 月 日

住 所

尾道市長　様

※単価には消費税及び地方消費税額を含む金額で記載すること。

※金額には「￥」をつけてください。

見積金額内訳 ※指示ある場合に記入してください。

円

商 号 又 は 名 称

代 表 者 職 氏 名

担 当 者 氏 名

　尾道市契約規則を承諾のうえ、仕様・条件に従って下記のとおり見積りをします。

見積
番号

件名

備考

千 百 十 円 小数点第1位 小数点第2位

単価品名 種類規格 数量
単位
呼称

見積金額（税込）

百 拾 万

担 当 者 連 絡 先

見積り合わせ（単価）用

見 積 書

年 月 日

住 所